证券代码：000420                    证券简称：吉林化纤               公告编号：2016-35

吉林化纤股份有限公司

2016年中期业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2016 年 1 月 1 日至 2016 年 6 月 30 日；

2、业绩预告类型：同向上升

3、业绩预告情况表：

项  目
报告期（2016 年 1 月 1 日

至 2016 年 6 月 30 日）

上年同期（2015 年 1 月 1

日至 2015 年 6 月 30 日）
增减变动

归属于母公司

的净利润
700 万元-1100 万元 552 万元 148 万元—548 万元

每股收益 0.0071 元-0.0112 元 0.0077 元
-0.0006 元—0.0035

元

总股本 985,353,328.00 股 716,603,328.00 股 268,750,000.00 股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经审计。

三、业绩变动原因说明

上半年，面对国内、外经济的更为复杂的局面，公司作为地方支柱型国有控股上市

公司，不断优化资本结构、资产结构、产品结构、管理结构、战略结构的调整，综合毛

利率提升、提升了企业核心竞争力，主营业务经营效益得到提升，在公司发展的新阶段

上不断迈进。

四、其他说明

1、2016年 4月 28日，公司完成了 2015年度非公开发行股票，总股本由 71,660.33

万股，增加至 98,535.33万股。

2、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司《2016

年中期报告》中详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

3、本公司目前指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》《中国证券报》及

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

吉林化纤股份有限公司董事会

2016年 7月 13日

http://www.cninfo.com.cn/